
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.; 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N.** 281/2024

DISPENSA DE LICITACAO N.** 36/2024

PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA - PB, CNPJ:
09.145.368/0001-12 e GUSTAVO BENIS DE MELO TRANSPORTES, CNPJ:
38.006.015/0001-30.

OBJETO: LOCAQAO DE CAQAMBA ESTACIONARIA DE NO MINIMO 5M^
PARA USD EM AQOES DE LIMPEZA E CONSERVAQAO DE ESPAQOS
PUBLICOS DO MUNICiPIO DE AGUA BRANCA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reals)

VIGENCIA: 27/09/2024 A 27/03/2025

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 27 de setembro de 2024,
EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito e Empresa Contratada.

Impresso por convidado em 07/01/2025 10:21. Validação: 3F72.3589.940C.24CB.7590.7F03.BCA0.03CC. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116138/24. Data: 15/10/2024 12:09. Responsável: Everton F. Batista.

65

65


